
 
 
 
 
 
                                          ZARZĄDZENIE Nr 202/2014 
                                          Wójta Gminy Sadowne 
                                           z dnia 18 sierpnia 2014r. 
 
       w sprawie powołania składów Obwodowych Komisji Wyborczych 
 
 
               Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 
         Kodeks wyborczy / Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz.112 z póź. zm. / - Wójt Gminy Sadowne 
         postanawia co następuje: 
 
                                                                § 1 
 
       Powołuje się  na terenie Gminy Sadowne obwodowe komisje wyborcze w składzie    
       ustalonym  w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                § 2 
 
       Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                           Wójt  
                                  
                                                                                         inŜ. Zdzisław Tracz 


